
AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL LĖŠŲ SKYRIMO

2023 m. gegužės    d.   Nr.

Naujoji Akmenė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 1

punktu, Verslo rėmimo, aplinkos apsaugos ir žemės ūkio plėtros programos, patvirtintos Akmenės

rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. T- 80 „Dėl Akmenės rajono

savivaldybės 2022–2024 m. strateginio veiklos plano patvirtinimo“, 6 priedo 06.01.02.03 punktu,

Akmenės rajono savivaldybės biudžeto lėšomis finansuojamų projektų konkursų organizavimo ir

finansavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 25

d. sprendimu Nr. T- 98 ,,Dėl Akmenės rajono savivaldybės biudžeto lėšomis finansuojamų projektų

konkursų organizavimo ir finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 37 punktu, remdamasi Akmenės

rajono savivaldybės bendruomenių ir visuomeninių organizacijų rėmimo programos įgyvendinimo ir

projektų finansavimo nuostatų, patvirtintų Akmenės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2021 m. lapkričio 24 d. įsakymu Nr. A-601 ,,Dėl Akmenės rajono savivaldybės bendruomenių ir

visuomeninių organizacijų rėmimo programos įgyvendinimo ir projektų finansavimo nuostatų

patvirtinimo“ , atsižvelgdama į Savivaldybės kaimo bendruomenių ir visuomeninių organizacijų

rėmimo programos paraiškų vertinimo komisijos 2023 m. balandžio 20 d. posėdžio protokolą Nr.

KPP-64:

1 . S k i r i u iš Akmenės rajono savivaldybės administracijai skirtų Savivaldybės biudžeto

asignavimų pagal Verslo rėmimo, aplinkos apsaugos ir žemės ūkio plėtros programos Savivaldybės

bendruomenių ir visuomeninių organizacijų rėmimo programą:

1.1 Bendruomenėms ir visuomeninėms organizacijoms, pateikusioms paraiškas Akmenės

rajono savivaldybės biudžeto lėšomis finansuojamų projektų konkursui:

Eil.

Nr.

Bendruomenės pavadinimas Skiriama suma

(Eurais)

1. Visuomeninė organizacija Akmenės bendruomenė 750,00

2. Papilės miestelio bendruomenė 750,00

3. Agluonų kaimo bendruomenė ,,Zubovų dvaras“ 750,00

4. Visuomeninė organizacija Dabikinės bendruomenė 750,00

5. Kaimo bendruomenė ,,Klykolių sodžius“ 300,00

6. Daubiškių gyvenvietės bendruomenė 750,00

7. VVG Akmenės skyrius 606,16

8. Kalniškių kaimo bendruomenė 817,77

9. Kairiškių kaimo bendruomenė 300,00

10. Šapnagių kaimo bendruomenė ,,Gimtinė“ 600,00

11. Kaimo bendruomenė ,,Pasienis“ 750,00

12. Asociacija ,,Gumbakių bendruomenė“ 600,00

13. Kruopių bendruomenė 750,00

Elektroninio dokumento nuorašas



14. Alkiškių kaimo bendruomenė 600,00

15. Asociacija ,,Pelkelės bendruomenė“ 600,00

16. Asociacija ,,Raudonskardžio bendruomenė“ 750,00

17. Spaigių kaimo bendruomenė 300,00

18. Kivylių kaimo bendruomenė 750,00

19. Sablauskių kaimo bendruomenė ,,Žiburys“ 600,00

20. Eglesių kaimo bendruomenė ,,Papartis“ 600,00

21. Kaimo bendruomenė ,,Padvarėliai“ 750,00

22. Akmenės rajono kaimo bendruomenių sąjunga 750,00

23. Kaimo bendruomenė ,,Gailaičių sodžius“ 300,00

Iš viso 14473,93

2.   P   a   v   e   d   u : 

2 . 1 . Buhalterinės apskaitos skyriui pervesti iš Akmenės rajono savivaldybės administracijai

skirtų biudžeto asignavimų Verslo rėmimo, aplinkos apsaugos ir žemės ūkio plėtros programos lėšas

1 punkte nurodytoms organizacijoms pagal pasirašytą finansavimo sutartį ir kitus finansinius

dokumentus.

2.2. Šio įsakymo vykdymo kontrolę Žemės ūkio ir kaimo plėtros skyriaus vedėjai Gražinai

Gauronskienei.

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Šiaulių

apygardos skyriui arba Regionų apygardos administracinio teismo Šiaulių rūmams Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

 Administracijos direktorė                                                                                    Aromeda Laucienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Akmenės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl lėšų skyrimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-05-10 Nr. A-286

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aromeda Laucienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-05-10 17:04

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-05-10 17:05

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-05-18 16:41 - 2025-05-17 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Kristina Bartulytė Sekretorius referentas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-05-10 17:33

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-05-10 17:34

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-21 18:31 - 2027-05-20 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230508.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-05-11)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-05-11 nuorašą suformavo Virginija Šemeklienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




